

## **Medlemsmöte PRO Södra Sandby 2024-08-14**

V. Ordförande Ingegärd Nilsson öppnade dagens möte och hälsade alla välkomna till höstens första medlemsmöte. Dagordningen godkändes. Underhållare för dagen är Claes Grue som skall berätta om kända countrysångare.

Kaffet kostar 30 kronor och kan betalas med Swish eller kontant.

### **Val av protokolljusterare**

Medlemmarna valde Kalle Eliasson

### **Nya medlemmar**

Bertil Caspari hälsades välkommen till Södra Sandby PRO förening.

### **Inkomna skrivelser**

Inget inkommit till dagens möte.

### **Rapporter**

Motion

Bouleansvarig Irene presenterar vilka som vann på Södra Sandby mästerskapstävling den 31/7. Segrade gjorde Kent Svensson tvåa kom Torsten Johansson och trea blev Kjell Nilsson.

Irene berättar att idag har föreningen ett boulelag som har kvalificerat sig till andra uttagningen för final i Distriktmästerskapen i Malmö

Teaterresan till Bock i Örtagård i Kristianstad deltog 7 medlemmar.

Gökottan i Sofielundsparken den 9/5 besöktes av 9 medlemmar.

PRO Grillfest på SSIF-gården med tipspromenad underhållning av Strängligan samt allsång besöktes av ca 80 personer.

### **Resor och andra aktiviteter**

Gunnel Johansson informerar om att det finns biljetter kvar till Musikalen Grease i Kristianstad den 12/10. Anmälan görs till Gunnel snarast. Kostnad 650 kronor.

Skådebanan Kristianstad arrangerar resa till julmarknad på Bosjökloster. Kostnad 400 kronor för buss och inträde.

Under våren 2025 den 16 mars ges Musikalen Joyride som handlar om Roxettes musik. Mer information ges närmare på medlemsmöten.

Agneta Månsson informerar om Rundtur i Lund den 17/9 med Björn Adelsson politiker och byggnadsnämndens ordförandede i Lund. Buss avgår vid kyrkomuren i Södra Sandby kl :12.15. Kostnad för bussresa och kaffe på Kungsmarken blir 220 kronor.

Guide under resan. Anmälan till Roger Bergström senast den 30 augusti. Tel: 073-642

43 58 eller via mail. Inbetalning senast den 10/9. Anmälninglista skickades runt på mötet.

Roger Bergström presenterar resultaten från tipspromenaderna som görs 6 gånger per år. Det brukar vara ca 8-10 deltagare per gång.

Maj månad: vinnare Gunnel Johansson, tvåa Göran Rönnerberg trea Lilian Hofvander.

Juni månad: vinnare Torsten Johansson tvåa Toril Svensson trea Irene Johansson.

Juli månad: vinnare Bo Mårtensson tvåa Göran Rönnerberg trea Mona Rönnerberg.

Augusti månad: genomförs den 15/8 kl: 9.30.

Seniordagen blir den 4/9. Om du är född 1944 så blir du bjuden av PRO. För övriga är kostnaden 150 kronor per person. Dagen startar kl :13.00 insläpp kl:12.00.Anmälan senast den 23 augusti. Viktigt att notera alla namnen på anmälninglistan om vilka deltagare som kommer. Anmälan görs till ditt kontaktombud.

## **Studiecirklar**

Bo Arne Andersson startar sin studiecirkel om Gamla Sandby igen.

Start månd. den 23/9 mellan kl :10-12.00 och blir varannan vecka. Sista anmälningdagen till Bo Arne den 6/9.

## **Inkomna förslag**

Inget att rapportera. Det går bra att lämna förslag på vår hemsida.

## **Övrigt**

Roger informerar om att det har förekommit bluffmail på nätet. ( Om att man skall betala och få pengarna tillbaka av ex.vis av föreningen eller lägga ut för någon annan) Var observanta, kolla om det är riktigt först. Radera.

## **Avslutning**

V. Ordf. Ingegärd och Roger tackar Claes Grue för dagens underhållning.

Ingegärd framför medlemmarnas tack till kaffelaget för deras arbete och avslutar därmed medlemsmötet

Nästa medlemsmöte är den 11 september med underhållare Gunilla Poppe

Sekreterare

Protokolljusterare

Ulla Nilsson

Kalle Eliasson